АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2012 г.                                                                             № 46-р

р.п. Вешкайма

О назначении должностных лиц, ответственных за реализацию

антикоррупционной политики

В целях обеспечения реализации антикоррупционной политики в

муниципальном образовании  «Вешкаймский район»:

1. Назначить:

1.1. Ломакина Алексея Владимировича – начальника управления

правового обеспечения органов местного самоуправления и муниципальной

службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»:

1.1.1. ответственным за организацию работы по противодействию

коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район»;

1.1.2. ответственным за содействие в организации деятельности

Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном

образовании «Вешкаймский район»;

1.1.3. ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов;

1.2. Салину Людмилу Федоровну – директора – главного редактора

газеты «Вешкаймские вести» ответственным по согласованию за

информационное освещение деятельности по профилактике коррупции в

муниципальном образовании «Вешкаймский район»;

 1.3. Стельмах Татьяну Николаевну – начальника управления образования

администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

ответственным за профилактику коррупции в образовании и воспитании;

1.4. Назарова Александра Григорьевича – заместителя главы

администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по

вопросам социального развития ответственным за работу Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования «Вешкаймский район» и

урегулированию конфликта интересов;

1.5. Абрамову Наталью Николаевну – консультанта администрации

муниципального образования «Вешкаймский район» ответственным за  работу

с обращениями граждан в области коррупции.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования «Вешкаймский район» от 10.07.2012 № 35-р «О

назначении должностных лиц, ответственных за реализацию

антикоррупционной политики».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления правового обеспечения органов местного

самоуправления и муниципальной службы администрации муниципального

образования «Вешкаймский район» Ломакина А.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                  Ю.Н. Степанов